
UCHWAŁA NR LXIX/1391/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia l grudnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Kielce,
pod nazwą Centrum Usług Miejskich w Kielcach

Na podstawie art. l Ob ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,
póz. 559), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
„Wykaz jednostek obsługiwanych", stanowiący Załącznik Nr 2 do uchwały nr XX/374/2019 Rady Miasta

Kielce z dnia 17 października 2019 r. w sprawie centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych
Gminy Kielce, pod nazwą Centrum Usług Miejskich w Kielcach, zmienionej uchwałami nr XXVI/466/2020
z dnia 20 lutego 2020 r., nr XXVIII/534/2020 z dnia 14 maja 2020 r., nr XXXIII/633/2020 z dnia 17 września
2020 r., nr LX/1194/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r., nr LXIV/l 285/2022 z dnia 21 lipca 2022 r.
oraz nr LXVI/1341/2022 z dnia 13 października 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku
do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie

Jaro

Id: 31C97A4F-5F47-429C-8DBO-6780EBD128C4. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/1391/2022 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Wykaz jednostek obsługiwanych 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C97A4F-5F47-429C-8DB0-6780EBD128C4. Uchwalony Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C97A4F-5F47-429C-8DB0-6780EBD128C4. Uchwalony Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C97A4F-5F47-429C-8DB0-6780EBD128C4. Uchwalony Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C97A4F-5F47-429C-8DB0-6780EBD128C4. Uchwalony Strona 4



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C97A4F-5F47-429C-8DB0-6780EBD128C4. Uchwalony Strona 5


